

PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH TRENGGALEK

MAJELIS PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH MADRASAH IBTIDAIYAH MUHAMMADIYAH SALAMREJO

Status: Terakreditasi B

Alamat: RT.07 / RW. 03, Desa Salamrejo, Kec.Karangan, Kab. Trenggalek

Prop. Jawa Timur

Kode Pos: 66361 E- Mail: mimsalamrejo@yahoo.co.id Telp: 087794191894

SURAT KETERANGAN

No. MIM/058.002/ VIII/2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala MI Muhammadiyah Salamrejo Karangan Trenggalek menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama : Nurul Hidayah

TTL: Tulungagung, 9 Mei 1981

NIM : 2845134036

Prodi : Ilmu Pendidikan Dasar Islam

Bahwa yang bersangkutan telah melaksanakan penelitian di MI Muhammadiyah Salamrejo Karangan Trenggalek dengan judul" Strategi Peningkatan Mutu Pembelajaran Matematika dalam Meningkatkan Prestasi Belajar Siswa (Studi Multi Situs di MI Muhammadiyah Salamrejo dan MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek)" yang dilaksanakan pada tanggal 30 Maret s.d. 31 Juni 2015.

Salamrejo, 20 Juli 2015 Kepala MIM Salamrejo

M. Rozikin, S.Pd.I, M.Si

LEMBAGA PENDIDIKAN MA'ARIF NU

MADRASAH IBTIDAIYAH THORIQUL HUDA

Ds. Kerjo Kecamatan Karangan Kabupaten Trenggalek

NSM: 111235030060

SURAT KETERANGAN

No. 060/ MI. 025/ VIII/2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala MI Thoriqul Huda Kerjo, menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama : Nurul Hidayah

TTL : Tulungagung, 9 Mei 1981

NIM : 2845134036

Program Studi : Ilmu Pendidikan Dasar Islam

Bahwa yang bersangkutan telah melaksanakan penelitian di MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek dengan judul" Strategi Peningkatan Mutu Pembelajaran Matematika dalam Meningkatkan Prestasi Belajar Siswa (Studi Multi Situs di MI Muhammadiyah Salamrejo dan MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek)" yang dilaksanakan pada tanggal 30 Maret s.d. 31 Juni 2015.

Demikian surat keterangan ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kerjo, 13 Juli 2015

Kepala MI Thoriqul Huda Kerjo

Imam Maskur, S.Pd.I

LEMBAGA PENDIDIKAN MA'ARIF NU

MADRASAH IBTIDAIYAH THORIQUL HUDA

Ds. Kerjo Kecamatan Karangan Kabupaten Trenggalek

NSM: 111235030060

SURAT KETERANGAN

No. 060/ MI. 025/ VIII/2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala MI Thoriqul Huda Kerjo, menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama : Yuliati

TTL : Trenggalek, 8 Juli 1975

NIM : 2845134048

Program Studi : Ilmu Pendidikan Dasar Islam

Bahwa yang bersangkutan telah melaksanakan penelitian di MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek dengan judul "Penggunaan Metode Drill dalam Meningkatkan Keberhasilan Hafalan Surat Pendek Pada Siswa Kelas IV (Studi Multi Situs di MI Tarbiyatul Banin Wal Banat Kedung Sigit dan MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek)" yang dilaksanakan pada tanggal 30 Maret s.d. 31 Juni 2015.

Demikian surat keterangan ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kerjo, 13 Juli 2015

Kepala MI Thoriqul Huda Kerjo

Imam Maskur, S.Pd.I

LEMBAGA PENDIDIKAN MA'ARIF NU

ADRASAH IBTIDAIYAH TARBIYATUL BANIN WALBANAT

Ds. Kedungsigit Kecamatan Karangan Kabupaten Trenggalek

NSM: 111235030061

SURAT KETERANGAN

No. 061/ MI. 025/ VIII/2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala MI Tarbiyatul Banin Walbanat Kedungsigit, menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama : Yuliati

TTL : Trenggalek, 8 Juli 1975

NIM : 2845134048

Program Studi : Ilmu Pendidikan Dasar Islam

Bahwa yang bersangkutan telah melaksanakan penelitian di MI Tarbiyatul Banin Walbanat Kedungsigit Karangan Trenggalek dengan judul "Penggunaan Metode Drill dalam Meningkatkan Keberhasilan Hafalan Surat Pendek Pada Siswa Kelas IV (Studi Multi Situs di MI Tarbiyatul Banin Wal Banat Kedung Sigit dan MI Thoriqul Huda Kerjo Karangan Trenggalek)" yang dilaksanakan pada tanggal 30 Maret s.d. 31 Juni 2015.

Demikian surat keterangan ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kedungsigit, 10 Juli 2015

Kepala MI TBB Kedungsigit

Drs. Aju Diantoro

NIP. 196512042005011002